[bookmark: _GoBack]

Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.06.2024 										№ 583

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации муниципального
района «Город Людиново и Людиновский
район»
В соответствии со ст. 7,43 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом № 409-ФЗ от 06.12.2021 г. "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и о приостановлении действия отдельных положений статьи 4 Федерального закона "О прожиточном минимуме в Российской Федерации" изаконом Калужской области № 19-ОЗ от 27.11.2015 г. "О признании утратившими силу некоторых законов Калужской области", администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

постановляет:

1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»:
-от 14ноября 2014 №1755«Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги "Назначение и выплата единовременного пособия при рождении ребёнка неработающим гражданам и обучающимся по очной форме обучения в образовательных учреждениях начального профессионального, среднего профессионального и высшего профессионального образования и учреждениях послевузовского профессионального образования";
-от 14 ноября 2014 №1758 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги "Назначение ежемесячной компенсационной выплаты нетрудоустроенным женщинам, имеющим детей в возрасте до 3 лет, уволенным в связи с ликвидацией организации";
-от 14 ноября 2014 №1759«Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги "Назначение и выплата единовременного пособия женщинам, вставшим на учет в медицинских учреждениях в ранние сроки беременности, уволенным в связи с ликвидацией организации";
-от 14 ноября 2014 №1763 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги "Назначение и выплата ежемесячного пособия по уходу за ребёнком лицам, осуществляющим уход за ребёнком и  не подлежащим обязательному социальному страхованию, в том числе обучающимся по очной форме обучения в образовательных учреждениях";
-от 14 ноября 2014 №1764 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги "Назначение и выплата пособия по беременности и родам женщинам, уволенным в связи с ликвидацией организации";
-от 19 ноября 2014 	№1778 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги "Назначение и выплата денежной компенсации на питание беременным женщинам и на детей первого года жизни, находящихся на грудном вскармливании".
2.  Контроль за исполнением  настоящего постановления администрации  возложить  на заместителя главы администрации Е.В.Фоменко.
3.  Настоящее постановление администрации вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                     	С.В.Перевалов